quinta-feira, 18 de dezembro de 2014  |  Ano III - Edição nº 00251 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Mucuri
Outros

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE POSSE Nº 01/2014

CONCURSO PÚBLICO nº 001/2008
O Presidente da Câmara Municipal de Mucuri/BA, no uso de suas atribuições legais e
em cumprimento à decisão judicial exarada em 05 de dezembro de  2014 convoca a
candidata abaixo relacionada, aprovada no Concurso Público realizado no dia 08 de
junho de 2008, para comparecer no período das 08h00 às 13h00 na Secretaria da
Câmara Municipal de Mucuri/BA, no prazo legal, objetivando a realização dos exames
necessários, apresentação dos documentos abaixo descritos e posterior assinatura de
Termo de Posse.

DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA:
ORIGINAIS
01 Fotos 3X4
Declaração de Bens e Valores com reconhecimento de assinatura.
EXAME MÉDICO: A ser agendado no RH .
Comprovante de Endereço Atual
01 FOTOCÓPIA LEGÍVEL:
Cédula de Identidade (RG);
Cadastro de Pessoa Física (CPF);
Cadastro de Pessoa Física (CPF) do PAI, da MÃE e do CONJUGE;
Certidão de Nascimento ou Casamento;
Certidão de Nascimento dos Filhos Dependentes;
Carteira de Vacina dos Filhos menores de 06 (seis) anos;
Comprovante de matricula dos filhos em idade escolar
Carteira de PIS ou PASEP;
Título de Eleitor e último comprovante de votação (2014);
Carteira de Habilitação;
Documento Militar (para o sexo masculino);
Documento Escolar (escolaridade conforme o cargo para o qual foi feito o concurso).

A documentação será apresentada na forma original ou através de cópias autenticadas,
sendo facultada à Câmara Municipal, proceder a autenticação, desde que sejam
apresentados no ato, os documentos originais.

Antes da entrega de documentos, a candidata  convocada será submetida a exame pré-
admissional e somente será empossada após emissão de laudo médico favorável.

CONCURSO PÚBLICO 001/2008 REALIZADO EM 08 DE JUNHO DE 2008
CARGO: ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
CANDIDATO: NAYARA SAMPAIO
N°. DE INSCRIÇÃO: 00824

Mucuri/BA, 18 de dezembro de 2014.

José Mendes Fontoura
Presidente

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba

www.cmmucuri.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F91A34EF0A805AE577ABAD5AEB133825

		2014-12-18T15:45:17-0300